^declinado nas condições estabelecidas no Pregão Presencial n°016/2021.

DESCRIÇÃO Valor TotalValor MensalQUANT.ITEM UNID

935,00SISTEMA INTEGRADO

CONTABILIDADE

DE Mês 091
RS 8.415,00

865,00 R$ 7.785,00SISTEMA INTEGRADO DE PESSOAL Mês 092

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA Mês 09 600,00 R$ 5.400,003

RS 2.400,00

(Dois Mil e
Quatrocentos

Reais).

TOTAL
MENSAL

RS 21.600,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais)Valor Total Global dessa Proposta

3. Ratificamos o preço total no valor de RS 21.600,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais), para a
locação de software, conforme especificações contidas no ANEXO I ~ Tenno de Referência

Endereço: PC Alfredo Teixeira N"1 Cohab Anil II - São Luis - MA
Telefone: (098) 3244-0454 - São Luis - MA CEP:65.050-090

CNPJ. 17.422.433/0001-38 - Insc.